РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«04» сентября  2025 г.                                                                               №124/1
г. Дмитровск

Об утверждении состава апелляционной комиссии
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678, приказом отдела образования Дмитровского района от 04 сентября 2025 года №121 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/2026 учебном году» приказываю:
1. Утвердить состав апелляционной комиссии школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение).
2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                   С. В. Сорокин

Приложение
к приказу отдела образования
от 04.09.2025 г. №_124/1_

Состав  апелляционной комиссии
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

	Предмет
	ФИО
	Должность

	Математика
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Кузяева З. М.
	Руководитель РМО, учитель математики МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Алтынова А. Н.
	учитель математики МБОУ «СОШ №1
г. Дмитровска»

	Экология
	Седых  И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Хомякова Н. А.
	Руководитель РМО, учитель биологии МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Юдакова Е. В.
	учитель биологии МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Русский язык
	Глотова Е. Г.
	заместитель начальника отдела образования

	Широкова Т. А.
	Руководитель РМО,  учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Звягинцева Е. А.
	учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	История
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Крюкова Е. А.
	учитель истории МБОУ «Лубянская СОШ»

	Истомина Т. М.
	учитель истории МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Английский язык
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Милютикова Е. Е.
	учитель иностранного языка МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	учителя английского языка ОО
(по согласованию)

	Немецкий язык
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	учителя немецкого языка ОО
(по согласованию)

	Труд (технология)
	Глотова Е. Г.
	заместитель начальника отдела образования

	учителя технологии ОО
(по согласованию)

	Физика
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Шелковнев Д.С.
	Руководитель РМО, учитель физики МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Арбузова О. Н.
	учитель физики МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Литература
	Глотова Е. Г.
	заместитель начальника отдела образования

	Широкова Т. А.
	Руководитель РМО, учитель русского языка и литературы МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	учителя русского языка и литературы ОО
(по согласованию)

	Биология
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Хомякова Н. А.
	Руководитель РМО, учитель биологии МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Юдакова Е. В.
	учитель биологии МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Обществознание
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Звягинцева Е. А.

	Руководитель РМО, учитель обществознания МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Крюкова Е. А.
	учитель обществознания МБОУ «Лубянская СОШ»

ОБЗР
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Афоничкин К. А.
	Руководитель РМО, преподаватель-организатор ОБЗР МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	География
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Сорокина Г. Н.
	Руководитель РМО, учитель географии МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Деменкова Н. М.
	учитель географии МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Химия
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Соломина О. Д.
	Руководитель РМО, учитель химии МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Юдакова Е. В.
	учитель химии МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Право
	Седых  И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Звягинцева Е. А.
	Руководитель РМО, учитель права МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Крюкова Е. А.
	учитель обществознания МБОУ «Лубянская СОШ»

	Физическая культура
	Александров Д. В.
	главный специалист отдела образования

	Кривошеева Н. В.
	Руководитель РМО, педагог дополнительного образования  МБУ ДО «Центр «Мечта»

	Гераськина О. Н.
	учитель физической культуры МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Трусов А. В.
	учитель физической культуры МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Экономика
	Седых И. Н.
	главный специалист отдела образования

	Звягинцева Е. А.
	Руководитель РМО, учитель права МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Крюкова Е. А.
	учитель обществознания МБОУ «Лубянская СОШ»

	Искусство (МХК)
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Чеботарёва М. В.
	учитель МХК МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Лукашина Е. Н.
	учитель МХК МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Информатика и ИКТ
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Арбузов А. А.
	Руководитель РМО, учитель информатики МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Шелковнев Д.С.
	 учитель информатики МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

	Астрономия
	Алимочкина С. В.
	главный специалист отдела образования

	Арбузов А. А.
	учитель физики МБОУ «СОШ №2 г. Дмитровска им. А. М. Дорохова»

	Шелковнев Д.С.
	учитель физики МБОУ «СОШ №1 г. Дмитровска»

[bookmark: _GoBack]